
  

ZARZĄDZENIE Nr 6 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 163 t.j.). zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2015 r. w: 

1) Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w Kamieniu Krajeńskim 

przy ul Dworcowej 1 w wysokości 3.189,33 zł; 

2) Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych w Suchorączku w wysokości 

3.150,38 zł; 

3) Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych w Kamieniu Krajeńskim przy 

ul. Podgórnej 2 w wysokości 3.187,53 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 

Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 472


		2015-02-16T13:17:18+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




